
UCHWAŁA Nr VI/42/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo dnia 22 lipca 2016 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 

3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) oraz po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo dnia 22 lipca 2016 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ogranicza się ilości oddanych odpadów: 

a) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów do 40 l 

miesięcznie od osoby zamieszkującej, 

b) odpady wielkogabarytowe do 20 kg rocznie od osoby zamieszkującej, 

c) odpady budowlano remontowe do 20 kg rocznie od osoby zamieszkującej, 

d) zużyte opony do 4 sztuk rocznie od osoby zamieszkującej.” 

§ 2. 

Dodaje się w § 4 ust. 3 w brzmieniu: 

„Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych poprzez złożenie/przesłanie w formie pisemnej w terminie 7 dni od dnia 

zaistnienia zdarzenia zgłoszenia o nieprawidłowości. Zgłoszenie należy złożyć w sekretariacie 

Urzędu Gminy Dygowo, ul. Kolejowa 1 w Dygowie lub przesłać w formie  

e-mail na adres: ug@dygowo.pl. Zgłoszenie winno obejmować informację zawierającą datę, 

miejsce, opis nieprawidłowości i dane zgłaszającego. 

 

mailto:ug@dygowo.pl
mailto:ug@dygowo.pl


§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  Zmiany zapisów szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych przyjętego Uchwałą Nr XV/137/16 Rady Gminy Dygowo z 

dnia 22 lipca 2016 roku wynika z dostosowania uchwały do zapisów ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 

1454 ze zm.). 
 


